
Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  1 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Nguyen Thi Minh Nguyet 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  2 
 Spoluvlastnický poddíl:  31/ 7003 
 Jméno a příjmení: Vomastek Michal 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  3 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Schifferová Věra PhDr. CSc. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  4 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Hloža Mojmír Ing. a Hložová Michaela 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  5 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Maruška David DiS. a Marušková Lenka DiS. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  6 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Jandejsek Aleš 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  7 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Čistá Lydia Ing. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  8 
 Spoluvlastnický poddíl:  76/ 7003 
 Jméno a příjmení: Musil Lukáš Ing. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  9 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: Řepová Jana 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  10 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Havelka Filip 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  11 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Klennerová Veronika Bc. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  12 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Štraser Václav Ing. a Štraserová Vlasta 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  13 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: Zimová Eva 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  14 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Charvátová Věra 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  15 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Ali Ayman Elsayed Mohamed 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  16 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Nechvátal Pavel 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  17 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: Urban Vlastimil Ing. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  18 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Bruna Marek 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  19 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Nápravník Josef a Nápravníková Jarmila 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  20 
 Spoluvlastnický poddíl:  38/ 7003 
 Jméno a příjmení: Kasal Jan 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  21 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: Švehla Josef 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  22 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Konečný Michal a Konečná Valéria Ing. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  23 
 Spoluvlastnický poddíl:  75/ 7003 
 Jméno a příjmení: MCP Kubrinskij Alexej a Kubrinskaya Marina 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  24 
 Spoluvlastnický poddíl:  76/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Veselý Jaroslav Ing. a Veselá Michaela 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  25 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: Pečlová Jana 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  26 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Rathouský Vratislav 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  27 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Matějů Miroslav Ing. a Matějů Irena Ing. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  28 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Kačaba Ivo Ing. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  29 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: Růžičková Radka 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  30 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Matusová Marie 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  31 
 Spoluvlastnický poddíl:  76/ 7003 
 Jméno a příjmení: Stavební bytové družstvo POKROK 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  32 
 Spoluvlastnický poddíl:  76/ 7003 
 Jméno a příjmení: Holobradá Olga 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  33 
 Spoluvlastnický poddíl:  31/ 7003 
 Jméno a příjmení: Malecká Markéta 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  34 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Nguyen Tien Hoang 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  35 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Guth Robert Mgr. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  36 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: Sommr Zdeněk Došlíkova 3899/47 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  37 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Kricner Alexandr a Kricnerová Slavomíra 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  38 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Ježek Pavel a Ježková Monika Ing. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  39 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Pirná Marta  Weber Jan 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  40 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: Holobradá Olga 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  41 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Dohnal Jaroslav a Dohnalová Květoslava 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  42 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Broum Jan Ing. a Broumová Božena 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  43 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Trávník Jakub Ing. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  44 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Chadim Pavel a Chadimová Olga 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  45 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Husáková Eva 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  46 
 Spoluvlastnický poddíl:  76/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Jančařík Jiří Ing. a Jančaříková Eva Ing. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  47 
 Spoluvlastnický poddíl:  76/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Vořechovský Zdeněk Ing. a Vořechovská Jarmila Ing. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  48 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: Režná Julie 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  49 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Blažková Hana 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  50 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Bukovanský František a Bukovanská Martina 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  51 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Krotil Jiří 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  52 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: Zadražilová Jana 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  53 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Vasiliková Marta Ing. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  54 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Volfová Jaroslava 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  55 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Dvořák Miroslav Ing. a Dvořáková Anna Mgr. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  56 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: Kocherygina Valentina 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  57 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Minařík Antonín Ing. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  58 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Knyplová Eva Ing. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  59 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Bártová Jana 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  60 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Soukup Jiří a Soukupová Marcela 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  61 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Česká republika 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  62 
 Spoluvlastnický poddíl:  78/ 7003 
 Jméno a příjmení: Kopecký Karel Ing. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  63 
 Spoluvlastnický poddíl:  76/ 7003 
 Jméno a příjmení: Barhoňová Radka 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  64 
 Spoluvlastnický poddíl:  31/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Balousek Ivan a Balousková Věra 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  65 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Tran Ich Huy a Tran Thi Lan 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  66 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Motl Martin 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  67 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: Radevová Marcela 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  68 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Mareš Milan 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  69 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Zdobinský Vlastimil 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  70 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Pechar Zdeněk Ing. a Pecharová Lenka 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  71 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Kolář Lubor Ing. a Kolářová Marcela Ing. Ph.D. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  72 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Duda Jakub RNDr. a Slattery Erin Ferretti 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  73 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Brůčková Jana 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  74 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Petr Hynek Bc. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  75 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: Řehák Stanislav 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  76 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Tichý Petr Ing. a Tichá Iveta Ing. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  77 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Buman Ladislav Ing. a Bumanová Růžena 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  78 
 Spoluvlastnický poddíl:  76/ 7003 
 Jméno a příjmení: Kovářová Hana 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  79 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: Pelíšková Květuše 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  80 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Pokorná Zdeňka Ing. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  81 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Salcman Jiří 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  82 
 Spoluvlastnický poddíl:  78/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Kokeš János a Kokešová Jela 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  83 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: Jeřábek Arnošt 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  84 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Marešová Renata 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  85 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Stavební bytové družstvo POKROK 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  86 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Kozáková Jaroslava 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  87 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: Šobr Roman 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  88 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Laburdová Danka 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  89 
 Spoluvlastnický poddíl:  76/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Purr Dušan Ing. CSc. a Purrová Jitka 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  90 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Kunzlová Lada 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  91 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: Došek Robert Ing. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  92 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Vorlíčková Ludmila  + Novotná Helena 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  93 
 Spoluvlastnický poddíl:  78/ 7003 
 Jméno a příjmení: Dráber Peter 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  94 
 Spoluvlastnický poddíl:  76/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Voženílek Břetislav PhDr. a Voženílková Věra 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  95 
 Spoluvlastnický poddíl:  31/ 7003 
 Jméno a příjmení: Dalecký Michal 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  96 
 Spoluvlastnický poddíl:  75/ 7003 
 Jméno a příjmení: Vostrá Iveta Ing. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  97 
 Spoluvlastnický poddíl:  76/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Albrecht Vladimír Ing. a Albrechtová Eva Ing. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  98 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: Mikulová Lenka 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  99 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Holubcová Denisa 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  100 
 Spoluvlastnický poddíl:  76/ 7003 
 Jméno a příjmení: Martinů Jana 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  101 
 Spoluvlastnický poddíl:  76/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Scholz Petr JUDr. Ph.D. a Scholzová Alena JUDr. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  102 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Scholz Petr JUDr. Ph.D. a Scholzová Alena JUDr. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  103 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Charvát Jiří Chrvat Jiří 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  104 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Suchý Tomáš a Suchá Marie Mgr. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  105 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Krupičková Jana Ing. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  106 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: Živčák Štefan 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  107 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Klouda Jan 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  108 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Kloudová Jitka PhDr. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  109 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Novák Zdeněk Ing. a Nováková Miroslava 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  110 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: Vencelová Markéta 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  111 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Jelínek Milan 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  112 
 Spoluvlastnický poddíl:  78/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Hrabánek Zdeněk a Hrabánková Marie 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  113 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Kolář Lubor Ing. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  114 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Kolář Lubor Ing. a Kolářová Marcela Ing. Ph.D. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  115 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Vostrá Iveta Ing. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  116 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Chalupa Radim a Chalupová Vladimíra 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  117 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: Patera Pavel 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  118 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: Adamkovičová Hana 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  119 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Kopelentová Denisa 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  120 
 Spoluvlastnický poddíl:  78/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Slezák Milan PhDr. a Slezáková Alena PhDr. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  121 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Tuvora Jiří Ing. a Tuvorová Nataša JUDr. 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  122 
 Spoluvlastnický poddíl:  29/ 7003 
 Jméno a příjmení: Matoušek Jan 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  123 
 Spoluvlastnický poddíl:  41/ 7003 
 Jméno a příjmení: Buřičová Renata 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 



Společenství vlastníků jednotek SVJOJO Praha 4, Jordana Jovkova 3260/19, PSČ 14300.  
Zapsáno v rejstříku SVJ u MS v Praze, oddíl S vložka 3476, IČ 26760771 
 

 Číslo bytu:  124 
 Spoluvlastnický poddíl:  77/ 7003 
 Jméno a příjmení: SJM Vojtík Petr Mgr. a Vojtíková Nataša 
 

P O Z V Á N K A  
Výbor společenství vlastníků jednotek svolává 
shromáždění společenství vlastníků jednotek na 
pondělí 

7. listopadu 2022 od 17:45 hod. 

Shromáždění se bude konat v Sále nové 
radnice MÚ Prahy 12 – vchod vedle 
restaurace U RADNICE, 
Generála Šišky 2375/6 Praha 4 – Modřany. 
 

Program jednání shromáždění: 

1. Zahájení shromáždění, schválení organizačních 
pracovníků. 

2. Zpráva o činnosti výboru za období od 11. listopadu 2021 do dnešního dne 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2021 
4. Projednání a schválení záloh na služby na rok 2023 
5. Projednání stavu průběhu stavebního povolení k rekonstrukci vstupních schodišť a navýšení 

schválené částky na realizaci rekonstrukce v roce 2023. 
Poznámka – ve fondu oprav je k dispozici finanční částka na pokrytí celé realizace včetně 
dostatečných rezerv pro pokrytí nenadálých nutných výdajů, Není nutné zvyšovat příspěvek do 
fondu oprav. 

6. Informace o nutnosti zřízení datové schránky pro SVJ 
7. Různé 
8. Závěr jednání shromáždění 

Důležitá sdělení: 

1. Tato pozvánka slouží zároveň jako hlasovací lístek. Vezměte ji proto s sebou. 
2. Pokud se nemůžete dostavit k jednání zasedání Společenství vlastníků jednotek,  

prosíme, udělte plnou moc jakémukoli zvolenému zástupci (vzor plné moci přikládáme).    
3. Prezence na shromáždění začne v 17:30. Prosíme o dochvilnost. 
4. Případné dotazy můžete vznést prostřednictvím e-mailu výboru SVJ (svjojo@seznam.cz) nebo na 

telefonu člena výboru Davida Marušky, DiS. 739 006 566 
 
Srdečně Vás zve výbor společenství vlastníků jednotek 
 Ing. Dušan Purr, CSc. 
 David Maruška, DiS. 
 Ing. Jana Krupičková 


